
Vopsea, maner trafalet, rola poliacril

I.D.: 57227307

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.135,71 RON - 2.135,71 RON

Descriere: email ideaa ocru 10 l = 5 buc * 215.13 lei = 1075.63 lei oskar beton email maro roscat 0.75 l = 7 buc * 35.71 lei = 250.00 lei oskar beton email maro roscat 2.5 l = 6 buc * 126.05 lei = 756.30 lei maner trafalet 39 cm = 4 buc * 6.72 lei = 26.88 lei rola poliacril 10 cm = 4 buc * 6.72 lei = 26.90 lei total pachet = 2135.71 lei
